ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2024

V/v nội dung liên quan đến cấp nước

sạch dự án Trung tâm trí tuệ nhân tạo
- Đô thị phụ trợ tại TP.Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Công ty TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1544/SXD-HTKT ngày

15/5/2024 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị liên quan đến cấp nước sạch tại khu
vực phường Trần Quang Diệu và phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn và ý

kiến thống nhất của các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, UBND
thành phố Quy Nhơn và các đơn vị có liên quan tại Biên bản cuộc họp ngày
14/5/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công ty TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn khẩn trương triển khai đầu tư
hệ thống cấp nước của dự án Trung tâm trí tuệ nhân tạo - Đô thị phụ trợ, thành phố
Quy Nhơn theo quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 và thực hiện đấu nối theo đúng quy
hoạch được duyệt để đảm bảo cấp nước cho dự án theo quy định.

2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát
việc thực hiện của nhà đầu tư; kịp thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc (nếu có)
theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, TNMT;

- UBND TPQN;

- Cty CP CTN Bình Định;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3731 20 05